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Basın Açıklaması  
Uluslararası Hukuk Dedikleri, Tam Bir Orman Kanunudur; Böyle Bir Sisteme Başvurulması Kesinlikle 

Caiz Değildir! 

الْجَاهِلِيَّةِ يَبْغُونَ وَمَنْ أَحْسَنُ مِنَ اللََِّّ حُكْماً لِ قَوْمٍ يُوقِنُونَ  أَفَحُكْمَ   

“Onlar hâlâ cahiliye devrinin hükmünü mü istiyorlar? Kesin olarak inanacak bir toplum için, kimin 
hükmü Allah’ınkinden daha güzeldir?” [Maide 50] 

 
Uluslararası Kızılhaç Komitesi (UKK) Yemen Misyonu İnsani İşler Koordinatörü Daniel Cavoli’nin 

himayesinde, Uluslararası Kızılhaç Komitesi (UKK), 20-21 Mayıs 2025 Salı ve çarşamba günleri Sana’da, 
Enformasyon Bakanlığı ve Dışişleri Bakanlığı ile işbirliği içinde Dışişleri Bakanlığı’nda medya ve basın 
kuruluşları personeline yönelik bir eğitim kursu düzenledi. Eğitimde uluslararası hukukun esasları ve 
amaçları ile uluslararası insancıl hukuk terimleri üzerinde duruldu. Özellikle insan haklarının korunması, 
onurlu bir yaşam sağlanması, şiddetin engellenmesi, kırılgan grupların ihtiyaçlarının karşılanması ve sivillerin 
çatışmalardan korunması, aşırı zarar ile gereksiz acı verilmesinin yasaklanması gibi konular ele alındı. 

 
Uluslararası hukuk konulu eğitim kursuyla ilgili dikkat çeken husus, Enformasyon Bakan Yardımcısı Dr. 

Ömer el-Buheyti’nin katılımı olmuştur. El-Buheyti, uluslararası hukukun ilkelerinin Yemen’deki medya 
camiasında daha etkin biçimde yaygınlaştırılması gerektiğini belirtti. Medyanın, uluslararası insancıl hukuk 
kurallarının kamuoyuna anlatılmasında oynadığı role dikkat çeken el-Buheyti, Uluslararası Kızılhaç 
Komitesi’nin bu alandaki çabalarını takdir etti. Ayrıca, bu tür bilinçlendirme faaliyetlerinin artması gerektiğini 
vurgulayarak, özellikle gazetecilere yönelik eğitimlerin daha sık düzenlenmesi çağrısında bulundu. Eğitim 
etkinliğinde dikkat çeken diğer isimler arasında, Yemen Dışişleri Bakanlığı Diplomasi Enstitüsü Dekanı 
Büyükelçi Dr. Ahmed el-İmad, Yemen Misyonu Hukuk Danışmanı Muhammed en-Nuzeyli ve Dışişleri 
Bakanlığı Resmi Sözcüsü Büyükelçi Vahid eş-Şami de yer aldı. Bu isimler, sempozyumdaki konuşmalarında 
uluslararası hukukun tanımını, kurallarını ve kavramlarını ele aldılar, bilinçlendirme ve bu kavramları 
yerleştirme üzerine açıklamalarda bulundular. Tüm bunların, kendilerine Ensarullah diyenlerin 
yönetimindeki Sana’da, “İman ve Hikmet yurdu” Yemen’de gerçekleşmesi ise bir hayli manidardır! Madem 
öyle, ne diye bu devrim tantanası? Sözümona değişim ve imar palavraları ne olacak? Ya o yalan dolan, içi kof 
sloganlara ne demeli?! 

 
Uluslararası hukuk denen yapı baştan sona, 1648’deki Batılı ittifaktan, 1919’daki sömürgeci paylaşım 

düzenine, 1945’teki küresel hegemonyaya kadar her aşamasında İslam ve Müslüman düşmanlığı temeli 
üzerine kurulmuştur. Dolayısıyla, bu hukukun ortaya koyduğu fikirlerin tamamının Müslüman topraklarda 
tatbik edilmesi, yaygınlaştırılması veya bunlara çağrı yapılması kesinlikle caiz değildir. Çünkü bu düşünceler, 
hem İslam’ın temel inanç esaslarıyla (akide) hem de İslam akidesinden türeyen, insanın hayattaki sorunlarına 
getirdiği tüm çözümlerle taban tabana zıttır. Sahi, Birinci ve İkinci Dünya Savaşları, şu pek matah uluslararası 
hukukun gölgesi altında yaşanmadı mı?! 

 
 Peki ya Yemen’in Müslüman çocukları arasında 11 yıldır süregelen bu savaş; sözüm ona BM’nin 7. 

Maddesi himayesinde, dünya barışını koruma kisvesi altında yürütülmedi mi? Ve Gazze’deki soykırım da 
yaklaşık iki yıldır yine bu uluslararası hukukun himayesinde gerçekleşmiyor mu? 

 
İslam’a göre devletler arasındaki ilişkiler, uluslararası hukuk temelinde değil, dünyanın Dâru’s-Silm ve 

Dâru’l-Harb şeklinde ikiye ayrılması prensibine göre düzenlenir. Ve devletlerarası muameleler/ilişkiler eşitlik 
ve karşılıklı denklik esasına göre olur. Bu temelde, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’nde görüldüğü üzere; 
kararları veto etme hakkına sahip daimî üyeler ile bu haktan mahrum daimî olmayan üyeler şeklinde iki ayrı 
zümrenin varlığına yer yoktur! 
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Hiç şüphesiz Hizb-ut Tahrir; Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti’nde, gerek dış 
politikada ve devletlerarası ilişkilerde, gerekse yönetim, iktisat ve içtimai nizamı gibi hayat işlerini tanzim 
edecek berrak ve yüzde yüz şer’î bir vizyona ve yol haritasına sahiptir. Kâfirlere yardakçılık yapmak, onların 
peşinden gitmek ve onlardan destek almak ise siyasi bir intihardır, apaçık bir işbirlikçiliktir, İslam’a ve 
Müslümanlara ihanettir. 

 
Biz, Hizb-ut Tahrir olarak, suçlu işbirlikçileri deşifre etmeye, ümmetin evlatları arasında farkındalığı 

yaymaya, kâfir Batı ve uşaklarına meydan okumaya, onunla mücadele etmeye ve ümmeti de Raşidi Hilâfet 
Devleti’ni kurarak İslami hayatı yeniden başlatma nihai hedefine doğru yönlendirmeye devam edeceğiz. 

 

 Allah, işinde galiptir, fakat insanların çoğu bunu bilmezler.” [Yusuf 21]“ وَاللَُّّ  غَالِبٌ عَلَى أَمْرِهِ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لََ يَعْلَمُونَ   

 
 

 


